
UCHWAŁA NR XXX/236/2021 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr VI/46/2019 w sprawie wysokości i zasad  ustalania  oraz rozliczania  
dotacji celowej  dla podmiotów  prowadzących  na terenie Gminy Żelazków  żłobki  lub  kluby dziecięce, 

w tym  określenia kategorii  dzieci, na które  przyznawana jest dotacja 

Na podstawie art.18.ust 2, pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 
r, poz 1372 ze zm.)  oraz  art.60  ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r  o opiece  nad d ziećmi  w wieku do   
lat 3 ( t.j. Dz.U z 2021 r  po  75 ze zm. ) Rada Gminy Żelazków, uchwala co następuje : 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr VI/46/2019 w sprawie wysokości i zasad  ustalania  oraz rozliczania  dotacji celowej  
dla podmiotów  prowadzących  na terenie Gminy Żelazków  żłobki  lub  kluby dziecięce, w tym  określenia 
kategorii  dzieci, na które  przyznawana jest dotacja. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

Do UCHWAŁY NR XXX/236/2021
RADY GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 17.08.2021 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/46/2019 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Żelazków żłobki lub kluby dziecięce, w
tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Uchwałą NR 12/760/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r
stwierdziło nieważność uchwały Nr VI/46/2019 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Żelazków żłobki lub kluby dziecięce, w
tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja w części obejmującej postanowienia :
- w § 2 ust 1 wyrażenie :,,i zameldowane wraz z rodzicami/opiekunami prawnymi ”
- w załączniku nr 2 w wierszu drugim , kolumna pierwsza wyrażenie : ,,i zameldowanych ” .
Sąd Administracyjny w Poznaniu oddalił skargę, lecz nie podzielił całości argumentacji Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione .


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

